П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Середского сельского поселения
от 14.11.2023 г                                                                                     № 129
О признании аукциона несостоявшимся
      В соответствии со статьями 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь протоколом об итогах торгов от 14 ноября  2023 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать не состоявшимся открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка площадью 174287  кв.м, с кадастровым номером 76:05:103301:9055,  разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства (лот №1) в связи с тем, что при проведении аукциона не присутствовал ни один из участников аукциона.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
Сельского поселения                                                                         Л.А. Прудова